
 

2019 年 11 月 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

運賃改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

この度、運送会社の運賃値上げの要請に伴い、下記のとおり運賃改定させていただくこととなりま

した。 

これまで運送会社とも最大限の折衝を継続し、現行運賃を維持して参りましたが、今回やむを得ず

運賃改定に踏み切らざるを得なくなりましたことお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

 

■改定実施日   2020 年 1 月 6 日（月）出荷分より 

■地区別運賃表                               （税抜 円） 

都府県 

青森 茨城 新潟 滋賀 鳥取 福岡 熊本 

岩手 栃木 長野 京都 島根 佐賀 宮崎 

秋田 群馬 岐阜 奈良 岡山 長崎 鹿児島 

宮城 埼玉 静岡 和歌山 広島 大分   

山形 千葉 愛知 大阪 山口     

福島 東京 三重 兵庫 徳島     

  神奈川 富山   香川     

  山梨 石川   愛媛     

    福井   高知     

改定後運賃 1,050  1,000  950  900  950  1,000  1,050  

改定前運賃 950 900 850 800 850 900 950 

 

※北海道、沖縄、離島に関しては別途担当窓口にお問合せください。 

※一配送の出荷下代合計 3万円以上の場合は運賃弊社負担いたします。（一部適用除外品あり） 

※ヤマト運輸、タイムサービス等、運送便ご指定の場合は別途差額運賃がかかります。 

※上記は弊社丹波物流センターからの出荷運賃条件となります。 

 （メーカー直送の際は各メーカーの運賃条件に準じます。） 

以上 


